
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Google
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 312 285 614eshop@meesenburg.cz        


                            
                

                	
                            Akční nabídka
                        
	
                            Parapety na míru
                        
	
                            Předsazená montáž oken Triotherm+
                        
	
                            Podkladové profily
                        
	
                            Větrací technika
                        
	
                            Kontakty
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        
            





        
        
                            
                    Měna

                    CZK

                    	
                                CZK
                            
	
                                EUR
                            


                

                                        
                    Jazyk

                    
                                                                                                                    
                                    Čeština
                                
                                                                                                                                
                    

                    	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Čeština
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Slovenčina
                                
                            


                

                    

    
            Přihlášení        

    



    
        
            [image: Meesenburg.cz]
        

        
            



    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Parapety a okapnice	[image: Venkovní hliníkové parapety]
Venkovní hliníkové parapety
                                                    	
                                        
                                            Bílé RAL9016,                                    
	
                                        
                                            Antracit RAL7016,                                    
	
                                        
                                            Hnědé RAL8019,                                    
	
                                        
                                            Barva dle vzorníku RAL,                                    
	
                                        
                                            Světlý bronz,                                    
	
                                        
                                            Tmavý bronz,                                    
	
                                        
                                            Stříbrné,                                    
	
                                        
                                            Koncovky k hliníkovým parapetům,                                    
	
                                        
                                            Spojky, rohy a držáky hliníkových parapetů,                                    
	
                                        
                                            Šroubky a čepičky k hliníkovým parapetům                                    


                        

	[image: Vnitřní plastové parapety]
Vnitřní plastové parapety
                                                    	
                                        
                                            Bílé,                                    
	
                                        
                                            Antracit hladký,                                    
	
                                        
                                            Buk,                                    
	
                                        
                                            Ořech,                                    
	
                                        
                                            Zlatý dub,                                    
	
                                        
                                            Mramor šedý,                                    
	
                                        
                                            Winchester,                                    
	
                                        
                                            Koncovky k PVC parapetům                                    


                        

	[image: Dřevotřískové parapety]
Dřevotřískové parapety
                                                    	
                                        
                                            Barva antracit,                                    
	
                                        
                                            Barva bílá,                                    
	
                                        
                                            Barva šedá,                                    
	
                                        
                                            Barva stříbrná,                                    
	
                                        
                                            Šedý mramor,                                    
	
                                        
                                            Beton,                                    
	
                                        
                                            Buk,                                    
	
                                        
                                            Olše,                                    
	
                                        
                                            Světlý dub,                                    
	
                                        
                                            Zlatý dub,                                    
	
                                        
                                            Tmavý dub,                                    
	
                                        
                                            Dub aspen,                                    
	
                                        
                                            Dub bělený,                                    
	
                                        
                                            Dub šedý,                                    
	
                                        
                                            Dub galway,                                    
	
                                        
                                            Dub cashel,                                    
	
                                        
                                            Dub tabák,                                    
	
                                        
                                            Tmavý ořech,                                    
	
                                        
                                            Koncovky k dřevotřískovým parapetům                                    


                        

	[image: Okapnice]
Okapnice
                                                    	
                                        
                                            Okapnice rámové,                                    
	
                                        
                                            Okapnice křídlové,                                    
	
                                        
                                            Okapnice dveřní,                                    
	
                                        
                                            Koncovky a příslušenství okapnic                                    


                        



	Vše pro okna	[image: Okenní kličky]
Okenní kličky
                                                    	
                                        
                                            Rozety k okenním kličkám                                    


                        

	[image: Otevírače nadsvětlíků]
Otevírače nadsvětlíků
                        

	[image: Těsnění do oken]
Těsnění do oken
                        

	[image: Zabezpečení oken]
Zabezpečení oken
                        

	[image: Celoobvodové kování]
Celoobvodové kování
                        

	[image: Okenní panty]
Okenní panty
                        



	Vše pro dveře	[image: Dveřní kliky a madla]
Dveřní kliky a madla
                                                    	
                                        
                                            Vchodové kliky,                                    
	
                                        
                                            Interiérové kliky,                                    
	
                                        
                                            Balkonové kliky a madla,                                    
	
                                        
                                            Dveřní madla,                                    
	
                                        
                                            Kliky pro posuvné a zdvižně posuvné dveře,                                    
	
                                        
                                            Panikové systémy                                    


                        

	[image: Dveřní panty]
Dveřní panty
                                                    	
                                        
                                            Panty na plastové dveře,                                    
	
                                        
                                            Panty na hliníkové dveře,                                    
	
                                        
                                            Panty na dřevěné dveře,                                    
	
                                        
                                            Panty na ocelové dveře                                    


                        

	[image: Dveřní zámky]
Dveřní zámky
                                                    	
                                        
                                            Vícebodové zámky,                                    
	
                                        
                                            Jednobodové zámky,                                    
	
                                        
                                            Jednobodové zámky magnetické,                                    
	
                                        
                                            Panikové zámky,                                    
	
                                        
                                            Přídavné zámky,                                    
	
                                        
                                            Speciální zámky                                    


                        

	[image: Dveřní zavírače]
Dveřní zavírače
                                                    	
                                        
                                            Dveřní samozavírače s ramínkem,                                    
	
                                        
                                            Dveřní samozavírače s kluznou lištou,                                    
	
                                        
                                            Integrované samozavírače,                                    
	
                                        
                                            Podlahové samozavírače,                                    
	
                                        
                                            Speciální samozavírače                                    


                        

	[image: Cylindrické vložky]
Cylindrické vložky
                                                    	
                                        
                                            Jednostranné vložky,                                    
	
                                        
                                            Oboustranné vložky,                                    
	
                                        
                                            Vložky s knoflíkem                                    


                        

	[image: Visací zámky]
Visací zámky
                        

	[image: Schránky na klíče]
Schránky na klíče
                        

	[image: Elektr. zámky]
Elektr. zámky
                                                    	
                                        
                                            Elektrootvírače,                                    
	
                                        
                                            Motorické zámky                                    


                        

	[image: Dveřní příslušenství]
Dveřní příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Stavěče dveří                                    


                        

	[image: Dveřní prahy]
Dveřní prahy
                        



	Montážní materiály	[image: Stavební chemie]
Stavební chemie
                                                    	
                                        
                                            PUR montážní pěny,                                    
	
                                        
                                            Silikony,                                    
	
                                        
                                            Tmely,                                    
	
                                        
                                            Lepidla,                                    
	
                                        
                                            Oleje, údržba, konzervace,                                    
	
                                        
                                            Impregnace, penetrace,                                    
	
                                        
                                            Čistící prostředky,                                    
	
                                        
                                            Hydroizolace                                    


                        

	[image: Pásky a fólie]
Pásky a fólie
                                                    	
                                        
                                            Okenní fólie,                                    
	
                                        
                                            Lepící a maskovací pásky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní pásky,                                    
	
                                        
                                            Komprimační pásky                                    


                        

	[image: Příslušenství k montážím]
Příslušenství k montážím
                                                    	
                                        
                                            Pomůcky k montážím ostatní,                                    
	
                                        
                                            Zasklívací a vymezovací podložky,                                    
	
                                        
                                            Transport a obalový materiál                                    


                        

	[image: Izolační profily a desky]
Izolační profily a desky
                                                    	
                                        
                                            Podkladové profily EPS,                                    
	
                                        
                                            Podkladové profily IHP/EPS,                                    
	
                                        
                                            Podkladové profily PVC/EPS,                                    
	
                                        
                                            Izolační desky EPS,                                    
	
                                        
                                            Dveřní výplňové PUR desky                                    


                        

	[image: Montážní kotvy]
Montážní kotvy
                                                    	
                                        
                                            Montážní kotvy Protect,                                    
	
                                        
                                            Montážní úhelníky                                    


                        

	[image: Šrouby a hmoždinky]
Šrouby a hmoždinky
                                                    	
                                        
                                             Šrouby pro montáž oken,                                    
	
                                        
                                            Šrouby do kování a výztuh,                                    
	
                                        
                                            Hmoždinky                                    


                        

	[image: Předsazená montáž Triotherm+]
Předsazená montáž Triotherm+
                                                    	
                                        
                                            Profily Triotherm+,                                    
	
                                        
                                            Montážní šrouby Fix FK-T30,                                    
	
                                        
                                            Hybridní polymer Power Fix                                    


                        

	[image: Tekutá hydroizolace FLK]
Tekutá hydroizolace FLK
                        



	Nářadí a nástroje	[image: Ruční nářadí]
Ruční nářadí
                                                    	
                                        
                                            Šroubováky a bity,                                    
	
                                        
                                            Ruční svěrky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní ruční nářadí,                                    
	
                                        
                                            Kleště a nůžky,                                    
	
                                        
                                            Nože,                                    
	
                                        
                                            Klíče a gola sady,                                    
	
                                        
                                            Měřící technika,                                    
	
                                        
                                            Seřizovací klíče,                                    
	
                                        
                                            Kladiva a palice,                                    
	
                                        
                                            Zahradní nářadí                                    


                        

	[image: Nástroje]
Nástroje
                                                    	
                                        
                                            Bity,                                    
	
                                        
                                            Vrtáky,                                    
	
                                        
                                            Pilové listy,                                    
	
                                        
                                            Busné nástroje,                                    
	
                                        
                                            Řezné a brusné kotouče,                                    
	
                                        
                                            Sekací nástroje,                                    
	
                                        
                                            Ostatní nástroje                                    


                        

	[image: Příslušenství k montážím]
Příslušenství k montážím
                                                    	
                                        
                                            Pistole na PUR pěny a kartuše,                                    
	
                                        
                                            Přísavky na sklo,                                    
	
                                        
                                            Ostatní pomůcky k montážím                                    


                        

	[image: Upínací popruhy]
Upínací popruhy
                        

	[image: Ochranné pomůcky, oděvy]
Ochranné pomůcky, oděvy
                        

	[image: Brašny, kufry, boxy na nářadí]
Brašny, kufry, boxy na nářadí
                        



	Elektrické + AKU nářadí	[image: Elektrické nářadí]
Elektrické nářadí
                        

	[image: AKU nářadí]
AKU nářadí
                        

	[image: Osvětlovací technika]
Osvětlovací technika
                        

	[image: Prodlužovací kabely]
Prodlužovací kabely
                        

	[image: Ostatní elektro]
Ostatní elektro
                        

	[image: Příslušenství k nářadí]
Příslušenství k nářadí
                        



	Zabezpečení	[image: Zabezpečení oken]
Zabezpečení oken
                        

	[image: Zabezpečení dveří]
Zabezpečení dveří
                        

	[image: Bezpečí pro děti JUNIORCARE]
Bezpečí pro děti JUNIORCARE
                        

	[image: Hlásiče kouře a CO]
Hlásiče kouře a CO
                        

	[image: BOZP]
BOZP
                        

	[image: Sejfy a bezpečnostní schránky]
Sejfy a bezpečnostní schránky
                        



	Dům, byt, zahrada	[image: Fotovoltaické systémy]
Fotovoltaické systémy
                        

	[image: Vchodové stříšky]
Vchodové stříšky
                                                    	
                                        
                                            Boční stěny,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství ke vchodovým stříškám                                    


                        

	[image: Zábradlí pro francouzská okna]
Zábradlí pro francouzská okna
                        

	[image: Větrací technika]
Větrací technika
                        

	[image: Poštovní schránky]
Poštovní schránky
                        



	Cyklo/Moto	[image: Cyklozámky]
Cyklozámky
                                                    	
                                        
                                            Rámové zámky,                                    
	
                                        
                                            Řetězové zámky,                                    
	
                                        
                                            Řada BORDO                                    


                        

	[image: Motozámky]
Motozámky
                                                    	
                                        
                                            Kotoučové zámky,                                    
	
                                        
                                            Řetězové zámky                                    


                        

	[image: Zabezpečení elektrokol]
Zabezpečení elektrokol
                                                    	
                                        
                                            Sety (zámek baterie + cyklozámek),                                    
	
                                        
                                            Zámky na baterie elektrokol                                    


                        



	Produkty dle profese	[image: Montáž oken]
Montáž oken
                                                    	
                                        
                                            PUR montážní pěny,                                    
	
                                        
                                            Utěsnění připojovací spáry,                                    
	
                                        
                                            Kotevní technika,                                    
	
                                        
                                            Ruční nářadí,                                    
	
                                        
                                            Měřící technika,                                    
	
                                        
                                            Stavební chemie,                                    
	
                                        
                                            Stroje,                                    
	
                                        
                                            Ochranné pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Předsazená montáž,                                    
	
                                        
                                            Izolace připojovací spáry                                    


                        

	[image: Servis oken a dveří]
Servis oken a dveří
                                                    	
                                        
                                            Ruční nářadí a nástroje,                                    
	
                                        
                                            Prostředky pro údržbu,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly,                                    
	
                                        
                                            Dveřní zámky,                                    
	
                                        
                                            Okenní kování,                                    
	
                                        
                                            Dveřní kliky a madla,                                    
	
                                        
                                            Dveřní zavírače,                                    
	
                                        
                                            Dveřní panty,                                    
	
                                        
                                            Cylindrické vložky,                                    
	
                                        
                                            Elektrické otvírače                                    


                        

	[image: Zámečník]
Zámečník
                                                    	
                                        
                                            Nástroje,                                    
	
                                        
                                            Ruční nářadí,                                    
	
                                        
                                            Ochranné pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Chemické přípravky,                                    
	
                                        
                                            Stroje a vybavení dílny                                    


                        

	[image: Spotřební materiál pro dílny]
Spotřební materiál pro dílny
                        

	[image: Malíř]
Malíř
                        

	[image: Elektrikář]
Elektrikář
                        

	[image: Topenář a instalatér]
Topenář a instalatér
                        

	[image: Truhlář]
Truhlář
                        

	[image: Tesař]
Tesař
                        

	[image: Montáž kuchyní a nábytku]
Montáž kuchyní a nábytku
                        

	[image: Správce domu a SVJ]
Správce domu a SVJ
                        



	Akční nabídka
	Značky	Abus
	Assa Abloy
	Benning
	Bessey
	Blaugelb
	BOHLE
	Bosch
	CAT®
	CISA
	Deventer
	Dieckmann
	Dorcas
	Dr. Hahn
	ECO Schulte
	FABDOS
	Fenoplast
	FKS
	Flex
	Fortis
	Forum
	Fuhr
	GEZE
	Gutmann
	Gutta
	Hobes
	Hoppe
	KFV
	Knipex
	Krona
	LOB
	Medos
	Meesenburg
	Mirka
	ONLEVEL
	Paramont
	Pematex
	Pferd
	R.T. kování
	Renson
	Richter CZECH
	Rothenberger
	Roto
	SFS
	Schüring
	Siegenia
	SIMONSWERK
	SSF
	Stratofolio
	STROXX
	Stroxx Energy
	Trelleborg
	Tremco illbruck
	WALA
	Weiss Chemie
	Wera
	WSS





    	
                
                                            
                            CZK /
                            
                                
                            
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                            	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Čeština
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Slovenčina
                                            
                                        
                                    


                                            


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




    

    
    
                
                            
                


    
        
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Parapety na míru]
                

                            
                    [image: Kliky a madla]
                

                            
                    [image: Nářadí STROXX]
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

                                    
                    
                
    
        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

        
           [image: ]
        

        
           [image: ]
        

       
           [image: ]
        

        
            [image: ]
        


            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

 
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

   
            [image: ]
        

   
            [image: ]
        

  
            [image: ]
        

 
            [image: ]
        


            [image: ]
        


            [image: ]
        


            [image: ]
        


            [image: ]
        

  



            

                    
                Top kategorie


	
		
			
				[image: ]
			

			Okenní parapety

		

	
	
		
			
				[image: ]
			

			Okenní kování

		

	
	
		
			
				[image: ]
			

			Dveřní kliky a madla

		

	
	
		
			
				[image: ]
			

			Dveřní zavírače

		

	
	
		
			
				[image: ]
			

			Dveřní zámky

		

	
	
		
			
				[image: ]
			

			Elektrické a AKU nářadí

		

	
	
		
			
				[image: ]
			

			Ruční nářadí

		

	
	
		
			
				[image: ]
			

			Stavební chemie

		

	
	
		
			
				[image: ]
			

			Nástroje

		

	
	
		
			
				[image: ]
			

			Montážní příslušenství

		

	


            

            

            
            




            

    




    
        
    
    
                                    [image: Více než 260 let v oboru]
Více než 260 let v oboru


                                                [image: Expresní odeslání]
Expresní odeslání


                                                [image: 24/7 technická podpora]
24/7 technická podpora


                                                [image: Profesionální servis]
Profesionální servis


                        


                            Vybíráme pro Vás

            
        
                            
        
                                                            
    
                    
                                [image: 28245 PARAPET ANTRACIT]
                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Venkovní hliníkové tažené parapety - antracit RAL7016 matný                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 233 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    28245
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 31226 PANEL%20FULL%20BLACK%20400%20WP]
                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
    
                    Skvělá cena
            
    
                    Doprava ZDARMA
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            6 227 Kč
                                                                                                                                                –60 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Monokrystalický FV panel STROXX full black 400Wp                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        2 490 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    31226
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: md komfortsysteme wandluefter aerotube wrg smart (1)]
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Doprava ZDARMA
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Decentrální rekuperační jednotka Aerotube WRG Smart                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        17 117 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    33658
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 31403 CAT BT SPK 4]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Bluetooth reproduktor CAT BT SPK                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        3 973 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    31403
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: JC 9330 Abus Finn zabrana do dveri]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        JC9330W FINN Zábrana do dveří a na schodiště                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 984 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    22635
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: detail image 0000098549 4013288217721 05134013001 product02]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
    
                    Doprava ZDARMA
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Wera Kraftform Kompakt F1 pro montáž oken                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        4 735 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    32534
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Sada univerzálních vrtáků STROXX 1/4", 5ks Ø 4,5,6,8 10mm]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sada univerzálních vrtáků STROXX 1/4", 5ks Ø 4,5,6,8 10mm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        588 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    33078
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: brusný papír STROXX 2]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Brusné papíry STROXX s otvory, 81 x 133 mm, 50/100 ks /bal                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 413 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    24657
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 18559 FENOSOL 8491]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FENOSOL-MINI pečující sada na bílá plastová okna a dveře                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        241 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    18559
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 2269 1 vchodova striska guttavordach bs plus 2 Meesenburg]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Vchodová stříška Guttavordach BS Plus                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Momentálně nedostupné
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 26 813 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    31965
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 25747 ID 1 4 18 0 ECC]

                                                                                                                                                                                                                
                    Doprava ZDARMA
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FLEX Aku rázový utahovák  ID 1/4"18.0-EC C                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Poslední kusy skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        6 280 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    25747
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 27420 0009111506 92125DD73A164C5C907C3DA926B62E76A]

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Interiérové kliky STROXX kulatá rozeta TH 104 BB černá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        296 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    27420
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 18120 HAMBURG SCHWARZ MAT F9714M]

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Okenní klička Hamburg SecuForte 7/32-42 mm, M5x45 mm + M5x50 mm, 45° - F9714M matná černá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        168 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    18120
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: brusny papir meesenburg 1]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Role brusného papíru 115 mm x 50 m                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 078 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    24634
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Elektrický přímotop/topidlo 2kW]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Elektrický přímotop/topidlo 2kW                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        843 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    23977
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Klika/klika TH101 U BB nerez]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Klika/klika TH101 U BB nerez                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        280 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    10684
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 25746 CSM CHE18 0 ECC 3F1787319C]

                                                                                                                                                                                                                
                    Doprava ZDARMA
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FLEX Aku vrtací kladivo CHE 18.0-EC C                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Poslední kusy skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        6 885 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    25746
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Okenní klička BLAUGELB FGS 1758 45°, trn 37mm, včetně šroubů, RAL9016 bílá]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Okenní klička BLAUGELB FGS 1758 45°, trn 37mm, včetně šroubů, RAL9016 bílá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        50 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    14265
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 10854 FM343]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        PUR - pěna FM343 Maxx, pistolová, 850 ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        156 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    10854
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 31322 ALARMBOX%20BLACK%20ALARMOVY%20BOX]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Alarmbox Black - Alarmový box                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 130 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    31322
    
    



                        

    
                
                                    Novinky

                        
        
                            
        
                                                            
    
                    
                                [image: Designová poštovní schránka 320 x 450 x 100 mm - antracit]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Designová poštovní schránka 320 x 450 x 100 mm - antracit                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 190 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    33793
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Sluchátka STROXX FM3]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sluchátka STROXX FM3                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        415 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    33586
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: detail image 0000045001 0009271013 4 Größen Einzeldübel]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Hmoždinka STROXX univerzální                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 35 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    33546
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Set plátků STROXX pro přímočaré pily HCS T 344 D, pro dřevo 5-100 mm, (5 ks)]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Set plátků STROXX pro přímočaré pily HCS T 344 D, pro dřevo 5-100 mm, (5 ks)                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        241 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    33299
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Set plátů STROXX do šavlové pily  Bi-metal S1122BF 225 (5 ks)]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Set plátů STROXX do šavlové pily  Bi-metal S1122BF 225 (5 ks)                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        350 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    33320
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Set pilových plátků STROXX pro přímočaré pily HSS T 118 B 92 x 1,9-2,3 (5 ks)]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Set pilových plátků STROXX pro přímočaré pily HSS T 118 B 92 x 1,9-2,3 (5 ks)                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        168 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    33310
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Set pilových plátků STROXX pro přímočaré pily Bi-metal T 101 BRF 100 x 2,5 (5 ks)]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Set pilových plátků STROXX pro přímočaré pily Bi-metal T 101 BRF 100 x 2,5 (5 ks)                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        204 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    33306
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 2850031 31426 s l1600]

                                                                                                                                                                                                                
                    Skvělá cena
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            801 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Taktický nůž CAT 980012, 20.3 cm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        680 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    31408
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Mirka DEOS 353 CZ]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
    
                    Doprava ZDARMA
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Bruska Mirka excentrická DEOS 353CV 81X133MM                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        19 663 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    33079
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: main image 0000095309 x 0009070854 BOSC01222]

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Řezný kotouč Bosch X-LOCK Rapido  1 mm, 125 x 22,23 mm (box 10 ks)                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        280 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    33335
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Bosch SDS Max plochý sekáč 25 x 280 mm]

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Bosch SDS Max plochý sekáč  25 x 280 mm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        301 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    33395
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Bosch SDS Max RTec samoostřící špičatý sekáč 400 mm]

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Bosch SDS Max RTec samoostřící špičatý sekáč  400 mm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        483 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    33393
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: product image 0000045001 x 0009179341 STRO00382 2a]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Visací zámek STROXX by Abus 40                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        192 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    28602
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: AIZ 32 AT]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        STROXX oscilační pilový list AIZ 32 AT                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        429 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    32786
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: main image 0000045001 0009257074 9257074]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        STROXX aku MultiTool AMT 6500                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        5 202 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    32614
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: filc samolepici stroxx]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Malířský a zakrývací filc STROXX, samolepící, role 25 m, 160gr/qm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        703 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    32216
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Skyforce realizace 2]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Zábradlí pro francouzská okna SKYFORCE antracit matný                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Výroba na zakázku
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 7 014 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    26101
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 57 50 abus touch fingerprint visaci zamek]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Visací zámek ABUS-Touch Fingerprint 57/50                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 793 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    32374
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Kapesní svítilna STROXX LED, 500 lm dobíjecí]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kapesní svítilna STROXX LED, 500 lm dobíjecí                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 127 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    32233
    
    



                        

    
                                    Top produkty do dílny

                        
        
                            
        
                                                            
    
                    
                                [image: 31340 0009197546 9992DCB870A7471D878605F14B90EDB69]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
    
                    Doprava ZDARMA
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        STROXX okenní drážkovací fréza BTF200 TK vč. diamant kotouče 185 mm                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        29 392 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    31340
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 22948 NIZKOEXPANZNI~1]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Montážní PUR pěna STROXX nízkoexpanzní, 870ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        163 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    22948
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: main image 0000045001 0009212142 STROXX Bit Schraubendreher 5]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Šroubovák na bity STROXX sada 12 dílná                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 003 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    32608
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: kabelova-stahovaci-paska-stroxx-2,5x100-cerna]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kabelová zdrhovací páska STROXX černá 2,5 x 100 mm sada 100 ks                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        25 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    25803
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Bosch aku SET vrtací šroubovák GSR 18V-60 FC 2x aku 5.0 Ah]

                                                                                                                                                                                                                
                    Skvělá cena
            
    
                    Doprava ZDARMA
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Bosch aku SET vrtací šroubovák GSR 18V-60 FC 2x aku 5.0 Ah                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        12 088 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    32603
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Bez názvu (600 × 600 px) (100 × 40 px) (13)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Skvělá cena
            
    
                    Doprava ZDARMA
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Bosch aku SET vrtací kladivo GBH 18V-22, 1x aku 18V 5.0Ah                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        8 470 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    32604
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 24866 0009123539 2E9CE1FD7E964D468DD5EF52ADCF1701A]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Viking Arm - ruční zvedák 6-215mm, nosnost 150kg                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        4 828 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    24866
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 25723 BC COATINGS MIRKA GSANDERMID56502CAAN]

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Bruska Mirka excentrická DEROS 5650CV 125/150MM                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        16 033 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    25723
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 9362 KOZA STROXX]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kovová prac.koza STROXX skládací, nosnost 136 kg                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        770 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    9362
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Bosch aku SET úhlová bruska GWS 18V-7, 2x aku 5.0Ah + 100x kotouč]

                                                                                                                                                                                                                
                    Skvělá cena
            
    
                    Doprava ZDARMA
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Bosch aku SET úhlová bruska GWS 18V-7, 2x aku 5.0Ah + 100x kotouč                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        12 088 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    32605
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 25745 PD 2G 18 0 ECC]

                                                                                                                                                                                                                
                    Doprava ZDARMA
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FLEX Aku vrtačka s příklepem PD 2G 18.0-EC C                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Poslední kusy skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        6 280 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    25745
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 15829 48DB406E48CE4508A55F5A25674C0280]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Prodlužovací kabelový buben STROXX 40m IP44                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 755 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    15829
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Taška na nářadí STROXX 18" černá]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Taška na nářadí STROXX 18" černá                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 095 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    31439
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 25749 RSP DW 18 0 EC]

                                                                                                                                                                                                                
                    Doprava ZDARMA
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FLEX Aku pila ocaska RSP DW 18.0EC C - šavlová                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Poslední kusy skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        6 885 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    25749
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Malý kompaktní podlahový laser]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Malý kompaktní podlahový laser                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        5 127 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    23892
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Akku Pracovní LED reflektor, 20W]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Akku Pracovní LED reflektor, 20W                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Na dotaz
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 513 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    23900
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 22999 SVERKA]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Jednoruční svěrka STROXX 600mm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        286 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    23001
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 15605 7F6D6B3863E84A7D82AE6F2D3CB6CEF02]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Gola sada s nástrčkovými klíči 10-32mm 1/2" ráčna STROXX 20ti dílná v plastovém kufříku                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 759 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    15605
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 19979 C1762C5A240448EA85AEBDB6995DBC0B]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sada inbusů STROXX 1,5-10 MM, 9-ti dílná                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        403 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    19979
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Akku LED reflektor 30W s reproduktorem]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Akku LED reflektor 30W s reproduktorem                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na dotaz
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        3 024 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    24905
    
    



                        

    
                
                    
                [image: dle profese]
            

                    
                [image: konfigurátor parapetů]
            

                    
                [image: Triotherm]
            

            


                    
        
        
            
                
                        
        
                            Vítejte v našem obchodě

                        
                                    
[image: o-nas]


[image: Meesenburg_est_Logo_mit_linie_WEISS_WEB_frei]

Jsme Váš on-line market pro řemeslníky, výrobce oken a dveří, servisy a mechaniky. Nakupujte kvalitní příslušenství pro okna a dveře, spolehlivé nářadí, nástroje, dílenské vybavení a montážní materiály od Meesenburg.

	Vnitřní i venkovní parapety
	Vše pro okna a dveře
	Montážní materiály, profi nářadí i prvotřídní stavební chemie 


Meesenburg - jsme s Vámi od roku 1758.

 

 Více o společnosti 



                            

        

    

                

            

        

    
            
            
                
                        
                    
                Poslední komentáře

                                    
                        
                                
        JŠ
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Balkonový set FVE

                            
                                                                    Jan Šebek
                                    |
                                                                15.1.2024
                                                                    |
                                    Pračku?

                                                            

                                                            S 600 watty výkonu to tedy na pračku či myčku rozhodně nestačí.

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        TL
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Koule/klika TH104 nerez PZ interiér

                            
                                                                    Tomáš Lepeška
                                    |
                                                                5.10.2023
                                                                    |
                                    otočná koule?

                                                            

                                                            Dobrý den,

tento typ kování je varianta s fixní koulí. V současné době variantu s otočnou koulí nenabízíme.  


                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        A
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Pěnová páska TN119 PE bez krycí fólie 4x9, role 20m, bílá

                            
                                                                    Administrator
                                    |
                                                                2.10.2023
                                                                    |
                                    Dotaz

                                                            

                                                            Dobrý den, 9mm je šířka pásky, 4mm její tloušťka. Nyní doplněno i do popisu. Hezký den...

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        A
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Šroub k parapetům stříbrný nerez 3,9 x 22 bez podložky

                            
                                                                    Alex
                                    |
                                                                3.7.2023
                                                                    |
                                    Šrobeek

                                                            

                                                            Ještě jsem ho nekoupil


                                                    

                    
                                                

                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            [image: STROXX aku MultiTool AMT 6500]
                        

                        
                            STROXX aku MultiTool AMT 6500

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                3.2.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Rudlík STROXX skládací nosnost 125 kg]
                        

                        
                            Rudlík STROXX skládací nosnost 125 kg

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                3.2.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Nůž na zasklívací lišty]
                        

                        
                            Nůž na zasklívací lišty

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                20.1.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Hybridní polymer Power Fix 600 ml - bílý]
                        

                        
                            Hybridní polymer Power Fix 600 ml - bílý

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Josef Mihalovič
                                    |
                                                                1.11.2023
                            

                                                            Super lepidlo. Předsazenou montáž sice nemám, ale lepidlo je natolik univerzální a kvalitní, že ho doma používám neustále. Uvítal bych jen menší balení a nějaké kvalitní uzavírání pro menší spotřebu.

                                                    

                    
                                                        

    

                

            

        

    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Meesenburg.cz]


            
                
        
                                                                                                                                    
        Menu

                    
                                
                Úvod

                                            

                    
                                
                Servis a služby

                                            

                    
                                
                Blog

                                            

                    
                                
                O nás

                                            

                    
                                
                Kontakt

                                            

                    
                                
                Kariéra

                                            

                    
                                
                Školení

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Vše o nákupu

                    
                                
                Doprava zboží a osobní odběr

                                            

                    
                                
                Všeobecné obchodní podmínky

                                            

                    
                                
                Ochrana osobních údajů

                                            

                    
                                
                Odstoupení od smlouvy a vrácení zboží

                                            

                    
                                
                Formulář pro uplatnění reklamace

                                            

                    
                                
                Konfigurátor podkladových profilů

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Výhody a slevy

                    
                                
                Slevy

                                    
                        22.5.2023
                    
                                            

                    
                                
                Doprodej

                                    
                        22.5.2023
                    
                                            

                    
                                
                Akční letáky

                                    
                        28.6.2023
                    
                                            

                    
                                
                Katalogy

                                    
                        28.7.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
                
        
                            
    
         [image: ]
    

    
        [image: ]
    

     
        [image: ]
    


        [image: ]
    

    



                    

            
                
        
                            
    
        [image: ]
    

    
        [image: ]
    

    
        [image: ]
    

    
        [image: ]
    

    
        [image: ]
    

    
        [image: ]
    

    
        [image: ]
    




 



                    

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                            
	
		
			
		
		+420 312 285 614
		eshop@meesenburg.cz
	

	
		
			
		

Po-Čt
 &nbsp07:00 - 15:00



Pátek
 &nbsp06:00 - 12:00
	







                    

            
                
        
                                                                                                                                    
        Header Top Menu

                    
                                
                Kontakty

                                    
                        18.5.2023
                    
                                            

                    
                                
                Obchodní podmínky

                                    
                        18.5.2023
                    
                                            

                    
                                
                O nás

                                    
                        15.6.2022
                    
                                            

                    

                                                        

    

                        

                                        
                    
                    	
            
www.triotherm.cz

        
	
            
www.stroxx.cz

        
	
            
www.vetraciatechnika.sk

        
	
            
www.hochzwei.me

        
	
            
www.ihre-fertigung.de

        


                            
            
            [image: instagram]
        

            
            [image: linkedin]
        

            
            [image: facebook]
        

            
            [image: youtube]
        

    

                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet Premium]Vytvořil Shoptet Premium
                            
                                Copyright 2024 Meesenburg.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            











			
			

			
			
			
		















	
  	x
    
    	Vnitřní parapety

      
        [image: ]
        PVC Krytky

        Tyto koncovky jsou univerzální, můžete je použít jak před aplikací omítky, tak v případě hotových omítek. Jsou tvarem a principem podobné hliníkovým koncovkám před omítkou.

      

    

    

    
    	Venkovní parapety

      
        [image: ]
        PVC Krytky

        Tyto koncovky jsou univerzální, můžete je použít jak před aplikací omítky, tak v případě hotových omítek. Jsou tvarem a principem podobné hliníkovým koncovkám před omítkou.

      

      
        [image: ]
        Hliníkové krytky před omítkou

        Tyto koncovky zvolte v případě, že na domě omítku ještě nemáte hotovou. Omítka pak částečně koncovky přikryje, budou v ní zapuštěné. Tyto koncovky je však možné použít i v případě, že jsou omítky již hotové.

      

      
        [image: ]
        Hliníkové krytky po omítce

        Tyto koncovky volte v případě, že kolem oken máte omítku již hotovou. Koncovka pak k čisté omítce přiléhá a případné nerovnosti se zatmelí. Tyto koncovky není vhodné použít, pokud nejsou omítky hotové.

      

    

  














        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    